[image: image2.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2023                                                                                                                           № 204
ст.Дядьковская
О даче согласия администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района о принятии в муниципальную собственность имущества на безвозмездной основе
 В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Совета муниципального образования Кореновский район от 15 февраля 2023 года        № 336 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район, в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе», руководствуясь уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 25 мая 2022 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке управления и  распоряжения имуществом, находящимся в собственности Дядьковского сельского поселения Кореновского района»,  Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе имущество, переданное муниципальным образованием Кореновский район (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева

                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                           к решению Совета Дядьковского

                                                                                                                                                               сельского поселения

                                                                                                                                               Кореновского района

                                                                                                                                         от 26 апреля 2023 года  № 204
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества,  принимаемого в собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе, переданное  муниципальным образованием Кореновский район
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Состав оборудования детской игровой площадки
	Цена,
руб.
	Балансовая
стоимость/остаточная  стоимость, руб.

	№
п/п
	Наименование
	Ко-во, ед.
	Стоимость, руб.

	1
	Детская игровая площадка,
адрес (место нахождения): Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, ст-ца Дядьковская, ул. Школьная, б/н
Год постройки — 2022 год,
инвентарный номер
110852060001
	1
	1
	Игровой комплекс для возрастной группы от 3-х лет, размер 5600х3800х4360 мм. Три горки: винтовая Н — 2000 мм, прямая Н — 1400 мм, прямая Н — 600 мм
	1
	427 800,00
	600 000,00
	600 000,00

	2
	Качели «Гнездо», размер 3050х1300х2100 мм, с металлическим ободом, утяжеленное. Подвесы для качелей из оцинкованной цепи длиной 800 мм. Оборудовано шарнирным креплением, обеспечивающим раскачивание в нескольких плоскостях.
	1
	76 500,00

	3
	Качели двойные с подвесами,
размер 3300х1300х2111 мм
	1
	35 500,00

	4
	Карусель,
размер 1600х1600х700 мм
	1
	60 200,00

	2
	Комплексная детская игровая площадка,
адрес (место нахождения): Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, ст-ца Дядьковская, ул. Низовая, б/н
Год постройки — 2021 год
инвентарный номер
110852060003

	1
	1
	Игровой комплекс,
размер 6750x4000x3100 мм
	1
	189 724,90
	500 000,00
	500 000,00

	2
	Качалка-балансир,
размер 2030x360x650 мм
	1
	22 565,74

	3
	Карусель,
размер 1640x1640x750 мм
	1
	60 945,97

	4
	Качалка-балансир, размер 3100x2000x660 мм
	1
	27 792,01

	5
	Качели, размер 1550x1220x2000 мм
	2
	73 889,72

	6
	Сиденья качели с цепями,
размер 310x380x400 мм
	2
	29 899,60

	7
	Лаз, размер 1450x2270x1500 мм
	1
	95 182,06

	Итого
	2

	1 100 000,00
	1 100 000,00

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                              О.А. Ткачева
[image: image1]